РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ «МАГАРАМКЕНТСКИЙ»
МАГАРАМКЕНТСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« / Г » 2021 Уо^Усд
с. Магарамкент *

Об избрании председателя Собрания депутатов
сельского поселения «сельсовет «Магарамкентский»

В соответствии с ч.14 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет
«Магарамкентский» решает:

1. Избрать председателем Собрания депутатов сельского поселения
«сельсовет «Магарамкентский» Гаджиева Артура Мурадовича на срок
полномочий Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет
«Магарамкентский».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации

сельского поселения «сельсовет «Магарамкентский».

Председатель Собрания депутатов
сельского поселения' А.М.Гаджиев